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مسعود پزشکیان می گوید به مذاکره و صلح اعتقاد دارم ولی اینگونه مذاکره نمی کنیم که ما را تهدید کنند و اسلحه طرف ما

بگیرند تا هر چه بخواهند به دست‌آورند و ما تسلیم شویم. ما از اصول، عزت و ارزش ها و منافع کشور کوتاه نخواهیم آمد.

رئیس جمهور در دیدار با فعالان اجتماعی و سیاسی کرمانشاه؛ 

مسعود پزشکیان رئیس جمهور در دیدار با فعالان اجتماعی و سیاسی کرمانشاه اظهار کرد:

در کشور حدود ۵۰۰۰ همت پروژه های نیمه تمام وجود دارد. کل اعتبار دولت به سختی به ۵۰۰۰ همت می رسد. سال گذشته
برای پرداخت گندمکاران با اجازه رهبری از صندوق توسعه ملی پرداخت کردیم چون اعتبار کافی برای این کار در بودجه دیده

نشده بود. مسائلی مثل مطالبات بازنشستگان و ناترازی هم وجود دارد.

به گزارش اسپادانا خبر، وی ادامه داد:

من در انتخابات شعار ندادم و حرف من این بود که دنبال وفاق و وحدت باشیم تا موفق شویم.

رئیس جمهور با بیان اینکه شاخص اقدامات ما تقواست افزود:

تقوا در دین ما یعنی حرکت بدون خطا مثلا خودروی سالم تولید کنیم. متقی کسی است که حرف درست بیان کند یا در برابر
حرف درست سر خم کند.

رئیس جمهور با اشاره به اهمیت پرهیز از دعواهای جناحی ادامه داد:

هرکسی در هر جایگاهی است اگر با مدیریت درست عمل کند، باید در جایگاه خود بماند. می گویند کسی مخالف من است.
مگر من چه کسی هستم که موافق و مخالف من باشد؟ مدیری که  قانون و سیاست  را عمل می کند باید در سمتش باقی

بماند. نمی شود مدیر گذاشت ولی جهت حرکت او مشخص نشود.

وی با اشاره به لزوم اصلاح روش های ناکارآمد موجود برای اداره کشور، افزود:

برای حل مشکلات کشور باید نوع نگاه خود را تغییر دهیم تا راه حل جدید پیدا کنیم. ساخت و تجهیز بیش از ۸۰۰۰ مدرسه
شروع شده و مصمم هستم و قول می دهم با کمک مردم، همه مدارس دولتی را تجهیز می کنم و روش های آموزشی را اصلاح

کنیم. دولت منابع مالی لازم را برای ساخت و تجهیز مدارس ندارد اما با کمک مردم این مدارس را خواهد ساخت. ما باید با
اصلاح روش های آموزشی، نوع تربیت و نگاه دانش آموزان را نیز اصلاح کنیم. رسیدن به این هدف به تغییر در نگاه و باور نیاز

دارد.

رئیس جمهور با بیان اینکه باید تصمیم بگیریم به قله برسیم گفت: 

باید باور رسیدن به قله را ایجاد کنیم تا هیچ مانعی نتواند سر راه ما قرار گیرد. اگر مذاکره به نتیجه نرسید، ما نخواهیم مرد. ما
با  قدرت و عزت مذاکره می کنیم و با ذلت سر خم نمی کنیم. من به مذاکره و صلح اعتقاد دارم ولی اینگونه مذاکره نمی

کنیم که ما را تهدید کنند و اسلحه طرف ما بگیرند تا هر چی بخواهد به دست‌آورد و ما تسلیم شویم. ما از اصول، عزت و ارزش
ها و منافع کشور کوتاه نخواهیم آمد. اگر ما با هم باشیم، اگر آن طرف هم دنبال صلح نباشد می توانیم راه را پیدا کنیم ولی
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اگر روش های موجود را ادامه دهیم مشکلات حل نخواهد شد.

وی افزود:

برای حل مشکلات کشور، راه حل وجود دارد. باید به خودمان متکی باشیم. نیروی انسانی و منابع طبیعی کافی برای حل
مشکلات داریم. شما فعالان اجتماعی و سیاسی، امید و اعتماد را به جامعه تزریق کنید. راه حل ما وحدت و انسجام است. خدا

روز قیامت از ما ضعف را نخواهد پذیرفت. برای رسیدن به قله ها باید صادقانه تمام تلاش خود را انجام دهیم. خدا هم به ما
کمک خواهد کرد. ما باید برای خدمت با هم رقابت کنیم. اگر کسی موفق نشد کنار برود و از کسی که می تواند کار کند، یاد

بگیرد. با شعار دادن نمی توان پیش رفت. البته حل برخی مشکلات زمان بر است. انتظار نداشته باشید تغییر در عرض یکی دو
ماه اتفاق بیفتد. چند روز پیش در مجمع نمایندگان مجلس یک نفر گفت مشکل برق را به راحتی می‌توان حل کرد؛ به او گفتم

اختیار تمام می‌دهم  تا ناترازی را حل کنید. هر کسی می تواند کمک کند، از کمک او استفاده می کنیم ولی نباید شعار داد. من
هم شعار نمی دهم بلکه می خواهم به وعده هایم عمل کنم. ما از شما کمک، همدلی، وحدت و انسجام می خواهم. اگر با هم

باشیم، راه پیدا خواهم کرد.
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